主旨：樂學網提供免費115學測落點分析

說明：

一、本公司自 2003 年起接受經濟部工業局指導參加「數

位學習網路科學園區計畫」發展網路數位課程。樂學

網致力於輔導學生升學、考照，透過數位學習，平衡

城鄉差距，彌除數位弱勢的理念，讓教育成為台灣進

步的基石。

二、為使學測考生有更多參考依據，樂學網提供免費「115
學測落點分析」。樂學網落點分析系統擁有歷年學測

分數與級距，亦可依照各校志願參考錄取級分，提供

考生免費資源參考。

三、樂學網115學測落點分析系統，開放時間訂於 115年1
月19日至3月25日，詳情請上樂學網官方網站查詢 。

https://347.com.tw/。

四、 另樂學網亦將於115年2月25日舉行115學測成績公布

記者會，將針對當年個人申請趨勢、志願選填策略進

行解析，惠請貴校鼓勵學員線上參與與關注。

本專案負責人-黃詩婷；電話：0800-888347 轉 690。

https://347.com.tw/